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Arbetsmiljö  

I skyddskommittéernas möten i början på mars diskuterades följande frågor.  

Arbetsolyckor och tillbud: under 2010 inrapporterades 96 arbetsskador i synergi och 119 tillbud röran-
de arbetsmiljö. Enligt alla beräkningar borde det vara ungefär 10 gånger så många tillbud som inträffa-
de skador. Skriv synergi ute i verksamheten när ni upptäcker saker som inte är som det ska. 
Arbetsledarna ska rapportera in arbetsskadeanmälningarna i synergi.   

Bullerprojektet löper på med tester av nya hörselkåpor i Oxelösund som sägs fungera bra. SEKO har 
förslag på ett alternativ med formgjutna hörselproppar som inte blir så varma på sommaren.  

Skyddskommittén har beslutat att göra en genomgång av de vagnar som skall användas i framtiden. 
Dessa ska gås igenom så att de har fotsteg och åkhandtag som lämpar sig för radioloksväxling. 

Alla lok med AC skall ses över och de som har fel på sin AC - anläggning skall lagas innan det blir 
sommar och varmt.  

Programvaran i alla T 44or är nu åtgärdade så att de kan användas i normal drift.  

Från beklädnadsgruppen kommer följande rapport:  

Procurators nya Webshop är igång sen nyår. Där ser du de kläder och skyddsutrustning du kan be-
ställa genom din arbetsledare. Procurators hemsida har samma adress och login/lösenord som förut.  

För våra kamrater från TGOJ har det varit en lång leveranstid av vinterkläder. Kommer väl till 
sommaren? 

En varselväst med dragkedja kommer att finnas som komplement i storlekarna M-XL. 

En verkstadskollektion kommer att presenteras för personalen i Eskilstuna.  

Nya strumpor som "andas" bättre ska testas. 

Det har i vinter uppstått problem med att vinterskornas sulor blir hårda och hala. Det finns dock 
inte några skor på marknaden som håller måttet under extrem kyla. Jakten på andra alternativ fort-
sätter. Bland annat skall nya skor med inbyggt halkskydd testas. 

Skyddskläder i damstorlekar ska nu finnas enligt Green Cargo, tveksamt att detta stämmer. Kon-
takta arbetsledaren om du har frågor.  
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